
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O SBĚRU, ODVOZU A ODSTRANĚNÍ ODPADU č. 200005103

I.
Smluvní strany

Zhotovitel:
Marius Pedersen a.s.

Sídlo: Průběžná 1940/3, 540 09 Hradec Králové

Zapsána u KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 
389

Doručovací adresa:
Čankovská 61, 360 05 Karlovy Vary

IČ: 42194920 
DIČ: CZ42194920

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové 
Město
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
(dále jen objednatel)

(dále jen zhotovitel)

uzavřený ve smyslu zákona č .'89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.
Dodatek č. 1 zaznamenává vzniklé změny smlouvy č. 200005103 -  objednatel, rozsah služeb, ceník

II.
Předmět dodatku

Na základě ustanovení čl. V., odst. 4. Smlouvy o sběru, odvozu a odstranění odpadu č. 200005103 (dále 
jen smlouva) uzavřené dne 24. 11. 2015 se objednatel a zhotovitel (dále je smluvní strany) dohodli na 
změně ustanovení čl. I, Smluvní strany, smlouvy. Nové znění čl. I, Smluvní strany, smlouvy zní 
následovně:

ČLÁNEK I. - SMLUVNÍ STRANY
Zhotovitel: Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 
Zapsána u MS v Praze oddíl A, vložka 48384

IČ / DIČ: 42194920 / CZ42194920

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
zapsána u KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 389 
Doručovací adresa: Čankovská 61, 360 05 Karlovy Vary

IČ / DIČ: 70994234/CZ70994234



6. Platba za veškeré sjednané služby pro celé stanovené fakturační období je prováděna dopředu na 
základě vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do konce prvního 
měsíce fakturačního období. Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení faktury. Faktura je splatná a 
objednatel se ji zavazuje zaplatit do 30 dnů po vystavení daňového dokladu. Změny obsahu či rozsahu 
služby a/nebo změny ceny služby uskutečněné v průběhu fakturačního období budou bezodkladně po 
účinnosti změny vyfakturovány dalším daňovým dokladem (faktura, dobropis). Den zdanitelného plnění 
bude shodný s datem změny, splatnost do 30 dnů po vystavení daňového dokladu. V případě dobropisu se 
objednatel zavazuje zaslat potvrzený doklad zpět. V případě pozdní úhrady je zhotovitel oprávněn 
fakturovat smluvní pokutu ve výši z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení s platbou a
odběratel se vyfakturovanou smluvní pokutou zavazuje uhradit do 30 dnů od data odeslání faktur. 
Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky do platebního dokladu na účet uvedený zhotovitelem nebo 
datem přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele.

Dále se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke smlouvě 
200005103, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na dobu 
neurčitou.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné 
vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení

Příloha: Příloha č. 1 -  Rozsah a ceny poskytovaných služeb

V Karlových Varech dne 21.2.2017 V Ústí nad Labem dne .... .....

Zhotovitel Objednatel



Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb 
ke Smlouvě č. 200005103

OBJEDNATEL: Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 
IČ:70994234 
DIČ: CZ70994234

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen a.s.
Provozovna Karlovy Vary 
Čankovská 61 
360 05 Karlovy Vary 
IČ:42194920

Marius Pedersen a.s. 
sídlo
Průběžná 1940/3 
500 09 Hradec Králové 
DIČ: CZ42194920

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výší. V případě 
legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k úhradě 
upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednatele.

Přehled služeb, poskytnutých nádob
»

A. Rozsah poskytovaných služeb -  sběr, odvoz a odstranění SKO nebo využití SO, včetně počtu nádob přenechaných
do výpůjčky zhotovitelem

Stanoviště Typ nádoby K s Od Do Interval O dpad
Sokolov, N ádražní 108 -  SZO  Soko lov 120 1 1.1.2017 1x28 200301
Sokolov, N ádražní 108 -  TO  C hodov útu lek S okolov 660 1 1.1.2017 1x7 200301
Bečov nad Teplou, N ádražní 105 -  TO  Bečov 120 1 1.1.2017 1x14 200301
Bečov nad Teplou, N ádražní 105 -  SZO  Bečov 120 1 1.1.2017 1x14 200301

Ceník služeb
1. Ceny za sběr, odvoz a odstranění SKO nebo využití SO
O dpad N ázev odpadu

Typ
nád ob y

Interval MJ C ena za MJ C ena za  rok
P o čet

ks
200301 S m ěsný kom unální odpad -  SZO  Soko lov 120 1x28 ks 1
200301 S m ěsný kom unální odpad -  TO  C hodov ú tu lek Soko lov 660 1x7 ks 1
200301 S m ěsný kom unální odpad -  TO  Bečov 120 1x14 ks 1
200301 Bečov nad Teplou, N ádražní 105 -  SZO  Bečov 120 1x14 ks . _ . __ 1

2. Ceny za služby celkem
Typ nádoby Interval MJ O dpad N ázev  odpadu Počet ks C ena ce lkem /ro k
120 1x28 ks 200301 S m ěsný kom uná ln í odpad 1
660 1x7 ks 200301 S m ěsný kom uná ln í odpad 1
120 1x14 ks 200301 S m ěsný kom uná ln í odpad 1
120 1x14 ks 200301 S m ěsný kom uná ln í odpad 1 _____ _

Dne: 21.2.2017

Zhotovitel Objednatel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 250202

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e01d8e14-3388-40d9-b8b4-9099bfd7866a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2019 10:39:00


		2019-04-12T08:39:06+0000




